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TEEANALÜÜS FUNKTSIOONIDE SKEEMPUHKEALA TASAKAAL AVANEVAD VAATEDASUKOHT

VIRB 
Raadimõisa asumi puhkeala ideekavandi põhieesmärk on anda 
kaasaegne lahendus mitmeotstarbelise puhkeala näol. Puh-
keala võimaldab erinevatel vanuse- ja huvigruppidel veeta 
mõnusalt aega erinäolistes parkides ja mängualadel. Tänu 
loovale lähenemisele on puhkeala võimalik kasutada aas-
taringselt. Läbimõeldud looklev teedevõrgustik loob põne-
va ja tegevusterohke mängulise keskkonna. 

 
KONTSEPTSIOON 
Raadimõisa asumi puhkeala peamiseks võtmesõnaks on tasakaal. Asendiplaanil punasena märgitud käiguteest ja ringist 
koosnev kaal sümboliseerib puhkealal valitsevat tasakaalu. Kaalu skaala ühes otsas valitseb vaikus ja iseolemine ning 
teises otsas aktiivsemad, kärarikkamad tegevused. Skaala keskel paiknev keskväljak toob mõlemad osad ühtseks tervi-
kuks keskele kokku. 
Raadimõisa asumi puhkeala töötab justkui Raadi mõisa pargi pikendusena, tänu puhkeala diagonaalselt läbiva jalakäigu täna-
va saab lihtsalt liikuda pargist puhkealale. Kuna ala on rikastatud rohkete tegevustega, kõrghaljastusega ning veekoguga 
täiendab see Raadi mõisa parki ning loob seeläbi väärtust Raadi asumile. Puhkeala on loodud nii, et selles valitseks täielik 
tasakaal. Ala on laias laastus jaotatud kaheks. Kaalu skaalale mõeldes algab puhkeala aktiivse tsooniga ja lõppeb rahu- liku 
loodusliku tsooniga. Taoline jaotus annab võimaluse inimestel valida, millises keskkonnas, nad oma aega veeta soovivad. Ala 
aktiivsem pool keerleb ümber füüsiliste tegevuste, müra, aktiivse a     javeetmise ja spordi ümber. Teine pool puhkealast 
keskendub see vastu privaatsetele tegevustele, mis väärtustavad vaikust, vaimsust ja iseolemist.
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PUHKEALA TEGEVUSTE SKEEM

Puhkealad on jaotatud erinevateks tsoonideks, et võimal-
dada kasutajatele võimalik parim keskkond meelepärasteks 
tegevuseks. Lisaks sellele aitab tsoneerimine tuua selgust 
puhkeala toimimise mõistmisele. Puhkelade väikeehitiste 
disainis on keskendutud kergusele ja looduslähedastele 
lahendustele. Suurimad katusealused on paiknevad kesk-
kväljakul, nende eesmärk on pakkuda inimestele meeldivat 
ruumi vabas õhus, kus mängida lauamänge, pidada piknikuid 
või pikutada võrkkiikedes. 
Puhkeala vaikses tsoonis paiknevad ka pisemad katu-
sealused, kus saab väiksema seltskonnaga aega veeta, 
lugeda või tööd teha. Samasugused katusealused pai-
knevad ka alal, mis on mõeldud grillimiseks. Lisaks sell-
ele on alal ka tualettruumide katusealused. Selleks, et 
siduda ala tervikuks kokku pakume välja ka bussipeatuse 
varjualusele uue disaini. Peale erisuguste katusealuste 
on loodud ka väljak, mis on mõeldud iseolemisele ja pu-
hkamiseks. Sellel alal seisavad mõnusad ümara kujuga 
aiad, mille keskel on platvorm, millel saab lesida, raamatut 
lugeda või trenni teha.
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PUHKEALA TEGEVUSTE SKEEM HALJASTUS TABEL

Keskväljakul kõrguvad loodusliku loomuga kõrrelised, mis su-
unavad inimesi liikuma läbi väljaku. Pargis on statsionaarsed 
ja liigutatavad konteiner haljakud erinevate kõrrelistega.  
Kõrrelised on istutatud liigi järgi ning iga istutus on varus-
tatud liiginime märkiva infotahvliga.  Kõrrelisi on  kasutatud 
poolprivaatsetel aladel istumiskohtade taga, et ääristada ja 
luua mitmekesiseid kompositsioone erinevate kõrgustega kõr-
relistest. Kõrrelised annavad mõnusa seljataguse ning sel ajal, 
täidavad taimed pooltühja ruumi rohelusega. Pool privaatsel 
aladel näeme ette vareskaera, kastikuid, aruheina ja helmikuid.
Esinduslik jalakäia tänaval paiknevate val-
gus pergolate jaoks on kavandatud pergo-
lale kinnituvad ronitaimed - harilik metsviinapuu. 
Valgustumetsa jaoks on projekteeritud kaasik,  mis loob liht-
sa ja ühtse rütmiga ala. Selleks, et tekitada looduslikuma ja 
loomulikumat effekti on projekteeritud kaasikusse ka põõsad, 
mis moodustavad umbes 27-35% kaasiku pindalast. Muu metsa 
jaoks, mille suurus on ligikaudu 5ha, moodustab peamise loo-
dusekihi hõberemmelgas, arukask, hall pähklipuu, must lepp, 
punane tamm, aktsendina on kasutuses kirsipuud ja pihlakad. 
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